
             2019 年 8 月吉日 

           

        

 

   「説明会割引制度」 終了のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

説明会にご参加後、お申込いただいた方の受験対策講座が 10%割引となる「説明会割引」を実施しておりましたが、

弊社割引制度改定により、8 月末にて終了とさせていただきます。 

 

 

郵便でのお申込み  →  8/30 必着分まで割引有効 

HP からのお申込み →  8/30 17 時まで割引有効 

 

 

上記以降でのお申込みにつきましては、説明会割引は適用外とさせていただきます。  

 

なお、「お友達紹介割引」「ペア割引」「修了生・在校生割引」につきましては今まで通り割引を適用致します。 

 

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

三幸保育カレッジ  

通話料無料：0120-350-419  

(平日 8:50～19:30) 

 


